

上海涉谷工貿有限公司

新北市板橋區四川路二段241號3樓之一

電話：02-8967-0917

傳真：02-8966-2366

客 戶 報 價 單

第 1 頁,共 3 頁

客戶名稱：東莞頂鈞塑膠模具有限公司

客戶編號：D0236

單據日期：0110/04/22

客戶統編：

聯 絡 人：王小艷

單據編號：011004220001

客戶電話：0769-87318575/86815666-108

客戶傳真：0769-87317816/868158

有效日期：0110/05/22

送貨地址：東莞市清溪鎮清廈管理區鹿湖壩村

序	貨品編號	品 名	數量	單位	單價	小計	附註
1	028223	GASKET RING 墊片	2.00	PC	37.82	75.64	
2	028231	GASKET RING 墊片	1.00	PC	37.82	37.82	
3	028240	GASKET RING 墊片	1.00	PC	37.82	37.82	
4	029416	GASKET RING 墊片	1.00	PC	43.75	43.75	
5	029505	墊片	2.00	PC	37.82	75.64	
6	030848	GASKET RING	3.00	PC	191.27	573.81	
7	030872	GASKET RING	1.00	PC	98.79	98.79	
8	038571	SUCTION VALVE	1.00	PC	9,143.49	9,143.49	
9	038580	PRESSURE VALVE	1.00	PC	9,143.49	9,143.49	
10	072737	'O'RING	6.00	PC	12.80	76.80	

合計金額：

營 業 稅：

總計金額：

單據附註：

審 核：

經 辦：翁齊民

會 計：

倉 管：

簽 收：



上海涉谷工貿有限公司

新北市板橋區四川路二段241號3樓之一

電話：02-8967-0917

傳 真：02-8966-2366

客 戶 報 價 單

第 2 頁,共 3 頁

客戶名稱：東莞頂鈞塑膠模具有限公司

客戶編號：D0236

單據日期：0110/04/22

客戶統編：

聯 絡 人：王小艷

單據編號：011004220001

客戶電話：0769-87318575/86815666-108

客戶傳真：0769-87317816/868158

有效日期：0110/05/22

送貨地址：東莞市清溪鎮清廈管理區鹿湖壩村

序	貨品編號	品 名	數量	單位	單價	小計	附註
11	096679	COVER GASKET 墊片	1.00	PC	52.78	52.78	
12	147133	CYL HEAD GASKET 墊片	1.00	PC	165.11	165.11	
13	159253	LAMELLA VALVE (第一段閥)	1.00	PC	12,918.46	12,918.46	
14	161559	CYLINDER GASKET, 2ND STAGE	1.00	PC	227.59	227.59	
15	161560	CYL HEAD GASKET, 2ND STAGE	1.00	PC	227.59	227.59	
16	161874	GASKET RING	1.00	PC	296.36	296.36	
17	161876	GASKET RING	1.00	PC	224.29	224.29	
18	162033	LAMELLA VALVE 第二段	1.00	PC	14,938.41	14,938.41	
19	162720	CYLINDER GASKET	1.00	PC	432.12	432.12	
20	169531	'O'RING	1.00	PC	50.90	50.90	

合計金額：

營 業 稅：

總計金額：

單據附註：

審 核：

經 辦：翁齊民

會 計：

倉 管：

簽 收：

上海涉谷工貿有限公司

新北市板橋區四川路二段241號3樓之一

電話：02-8967-0917

傳真：02-8966-2366

客戶報價單

第 3 頁,共 3 頁

客戶名稱：東莞頂鈞塑膠模具有限公司 客戶編號：D0236 單據日期：0110/04/22
客戶統編： 聯絡人：王小艷 單據編號：011004220001
客戶電話：0769-87318575/86815666-108 客戶傳真：0769-87317816/868158 有效日期：0110/05/22
送貨地址：東莞市清溪鎮清廈管理區鹿湖壩村

序	貨品編號	品 名	數量	單位	單價	小計	附註
21	177257	UNLOAD VLV PISTON CPL 壓縮機洩	1.00	PC	2,426.57	2,426.57	
22	177258	UNLOADER VLV PISTON CPL 壓縮機	1.00	PC	3,652.75	3,652.75	
23	177259	UNLOADER VLV PISTON CPL 壓縮機	1.00	PC	2,426.57	2,426.57	
24	179318	FILTER ELEMENT 濾心 (K017AATS)	1.00	PC	2,761.79	2,761.79	
25	ANDEROL-555	壓縮機專用油-1G	1.00	桶	1,182.34	1,182.34	
26	WAGE	工資	1.00	式	1,200.00	1,200.00	
27	WAGE	交通費	1.00	式	125.00	125.00	
28	FREIGHT	運費	1.00	式	300.00	300.00	
		以下空白					

合計金額： 62,915.68 營業稅： 總計金額： 62,915.68

單據附註：幣別:RMB 稅額:13% 付款條件:貨到後月結30天 報價給王小艷 壓縮機16000H 保養包*1 交期為收到訂單後8~12週

審 核： 經 辦：翁齊民 會 計： 倉 管： 簽 收：

